chamamento público por tratar-se de Emenda Parlamentar
direcionada para a Entidade, em conformidade ao disposto
no art. 29 e 31, inciso II, da Lei Federal n° 13.019/2014 e
suas posteriores alterações.

Período de Vigência: 01/07/2025 a 31/12/2026.
Valor do Repasse: R$ 115,000.00 (cento e quinze mil

reais).
Recursos  Orçamentários:  PREFEITURA  DO

MUNICÍPIO  DE  INTERESSE  TURÍSTICO  DE  BRODOWSKI
Ficha 600
021002  FUNDO  MUNIC  DE  DESENVOLVIMENTO

SOCIAL
Funcional:  08.244.0041.2078.0000  Proteção

Social  de  Média  Complexidade-  PSE
Cód.